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Wyjasénienia i zmiana tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. —
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa — Pafstwowy
Instytut Badawczy, Zamawiajgcy w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego pn.:
»,Dostawa aparatury badawczej”, nr postepowania 6/2ZP/2024, udziela odpowiedzi na otrzymane od
Wykonawcéw pytania oraz dokonuje zmiany tresci SWZ.

| Wyjasnienia tresci SWZ
Pytanie nr 1:
W zwigzku z planowanym udziatem naszej firmy w cz. 1 ogloszonego przez Paristwa postgpowania
zwracamy sie z prosba o odpowiedz na pytanie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu
dostawy Automatycznego, wielozadaniowego systemu do elektroforezy kapilarnej do 7 tygodni od
daty podpisania umowy? Zestaw jest urzadzeniem wysoko wyspecjalizowanym, produkowanym
wylacznie na zaméwienie dystrybutoréw. Diugo$é cyklu produkcyjnego oraz transportu urzadzenia
znacznie przekracza zaproponowany przez Panstwa 4 tygodniowy termin dostawy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy Automatycznego, wielozadaniowego
systemu do elektroforezy kapilarnej do 7 tygodni od daty zawarcia umowy — dot. Pakietu nr 1.
Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany w Formularzu ofertowym (Zatacznik nr 1 do SWZ) w ust.
5, ktéry otrzymuje brzmienie w zakresie Pakietu nr 1: ,Zaméwienie zostanie zrealizowane dla
poszczeg6lnych pakietéw w terminie: Pakiet nr 1 — do 7 tygodni od dnia zawarcia umowy.”

Pytania nr 2:
Zwracam sie z uprzejma prosha o odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace tresci zatgcznika nr 2.3

do SWZ, tj. Formularza Wymaganych Warunkéw Technicznych dla Pakietu nr 3:

Pytanie nr 2.1. Czy zamawiajacy dopusci sprzet o ponizszych parametrach: "system do detekdji
reakcji z uzyciem barwnikéw: SYBR GREEN, EVAGREEN, FAM, HEX, VIC, Cal Gold 540, ROX, TEXAS
RED, TEXAS 615, Cal Red 610, Cy5, Quasar 670, Quasar 705. Urzadzenie jest fabrycznie skalibrowane
do pracy z tymi barwnikami bez potrzeby przeprowadzanie takiej procedury przez uzytkownika".
Odpowied7:

Zamawiajacy nie dopuszcza sprzetu o podanych parametrach.
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Pytanie nr 2.2. Czy zmawiajacy wyrazi zgode na sprzet z zakresem temperatur od 4 do 100 stopni
Celcjusza?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na sprzet z zakresem temperatur od 4 do 100 °C.

Pytanie nr 2.3. Czy zamawiajgcy dopusci sprzet o wymiarach min. 33 cm x 56 (szeroko$¢ x gtebokos¢)
i wadze powyzej 13 kg?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza sprzet o podanych wymiarach (min.33cmx56) i wadze maksymalnie do 15 kg.
Jednoczesnie w Zatgczniku nr 2.3 do SWZ w Formularzu wymaganych warunkéw technicznych -
Pakiet nr 3 w poz. 25 w kolumnie o nazwie ,,Opis przedmiotu zaméwienia”, wykresla zwrot , ponizej
13 kg” i zastepuje go zwrotem ,maks. 15 kg”.

Pytanie nr 2.4. Czy zamawiajacy dopusci sprzet z blokiem grzejno-chtodzacy z ukladem Peltier'a?
Odpowiedi:

Ze wzgledu na specyfike prowadzonych badan Zamawiajacy nie dopuszcza sprzetu z blokiem grzejno-
chtodzgcym z uktadem Peltier’a.

Pytanie nr 2.5. Czy zamawiajacy dopusci sprzet, gdzie rownomiernos¢ rozktadu temperatury na
plycie nie bedzie gorsza niz -/+0,3 stopni Celcjusza?

Odpowiedsz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza sprzetu, w ktérym réwnomierno$é rozktadu temperatury na ptycie nie
bedzie gorsza niz +/-0,3°C?

Pytanie nr 2.6. Czy zamawiajacy dopusci sprzet z maksymalna szybkoscig zmian temperatury: 5 °C/s?

Odpowied#:
Zamawiajacy nie dopuszcza sprzetu z maksymaing szybkoscig zmian temperatury: 5 °C/s.

Pytanie nr 2.7. Czy zamawiajacy zgodzi sie, aby szybkosé chtodzenia wynosita ponizej 20 stopni
Celcjusza na sekunde?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby szybkos¢ chtodzenia wynosita ponizej 20 °C/s.

Pytanie nr 2.8. Czy zamawiajacy dopusci sprzet niewymagajacy kalibracji i bez mozliwosé
temperaturowej kalibracji sytemu przez uzytkownika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza sprzetu niewymagajacego kalibracji, a takie braku mozliwosci
temperaturowej kalibracji sytemu przez uzytkownika.

Pytanie nr 2.9. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode i zmieni zapis dotyczacy wymiaréw sprzetu na
"podstawowe wymiary: szerokos¢ max. 370 mm, wysoko$¢ min. 286 mm, gtebokos¢ min. 420mm
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyisze, tym samym dokonujac zmiany w Zataczniku nr 2.3 do SWZ
w Formularzu wymaganych warunkéw technicznych — Pakiet nr 3 w poz. 23 w kolumnie o nazwie
,Opis przedmiotu zaméwienia”, nadajac jej nowe brzmienie , Podstawowe wymiary: szerokosc maks.
370 mm, wysokos¢ min. 286 mm, gtebokos¢ 420-560 mm”.

Pytania nr 3:
Czy Zamawiajgcy dopusci dygestorium opisane w zatgczniku DTR?

Odpowiedi:
Zamawiajacy po zapoznaniu sig z trescig zatacznika DTR, nie dopuszcza proponowanego dygestorium.



Pytania nr 4:
Dotyczy zatgcznika nr 2.3 do SWZ 6/ZP/2024, FORMULARZ WYMAGANYCH WARUNKOW

TECHNICZNYCH — Pakiet nr 3, Opis przedmiotu zamoéwienia punkt 20, kolumna 2 Prosimy o
wyjasnienie czy w punkcie 20 nie doszto do omyiki pisarskiej i czy pole do uzupetnienia ,,podac ilos¢
cykli” nie powinno by¢ zastapione mozliwoscig odpowiedzi , TAK/ NIE*”,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w Zataczniku nr 2.3 do SWZ w Formularzu wymaganych warunkow
technicznych — Pakiet nr 3 w poz. 20 w kolumnie o nazwie , Wypetnia Wykonawca”, wykresla zwrot
»podac ilos¢ cykli” i zastepuje go zwrotem , TAK/ NIE*”.

Il Zmiana tresci SWZ

Na podstawi art. 137 ust. 1 i 6 ustawy Pzp Zamawiajgcy dokonuje zmiany w:

1. Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia w:
- rozdziale 1V ust. 5,
- rozdziale V,
- rozdziale XlI,
- rozdziale XV ust. 6 pkt 5, ust. 8-11, 13-15,
- rozdziale XVIl ust. 1,
- rozdziale XIX ust. 1,
- rozdziale XX ust. 1,
wprowadzajgc jednoczesnie zaktualizowang Specyfikacje Warunkéw Zaméwienia — ze
zmianami z dnia 04.03.2024 r.;

2. Formularzu ofertowym (Zatacznik nr 1 do SW2), wprowadzajac jednoczesnie zaktualizowany
Formularz ofertowy (Zatacznik nr 1 do SWZ ze zmianami z dnia 04.03.2024 r.) w ust. 5;

3. Formularzu wymaganych warunkéw technicznych (Zatacznik nr 2.3 do SWZ), wprowadzajgc
jednoczesdnie zaktualizowany Formularz wymaganych warunkéw technicznych — (Zatacznik
nr 2.3 do SWZ ze zmianami z dnia 04.03.2024 r.) w poz. 20, 23, 25;

4. Formularzu wymaganych warunkéw technicznych (Zatacznik nr 2.4 do SWZ), wprowadzajgc
jednoczesnie zaktualizowany Formularz wymaganych warunkéw technicznych (Zatycznik nr
2.4 do SWZ ze zmianami z dnia 04.03.2024 r.) w poz. 2, 3, 4, 5.

W zwigzku z wprowadzonymi zmianami Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany terminu
sktadania i otwarcia ofert oraz terminu zwigzania ofertg na:

- termin skiadania ofert na dziei: 11.04.2024 r. godz. 10:00;

- termin otwarcia ofert na dzier: 11.04.2024 r. godz. 10:30;

- termin zwigzania ofertg do dnia 09.07.2024 r.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Wszystkie zmiany w powyiszej dokumentacji oznaczono kolorem czerwonym.

Powyisze wyjasnienia i zmiany stanowig integralng cze$¢ SWZ i s3 wigzace dla wszystkich
Wykonawcow. Pozostate postanowienia SWZ pozostajg bez zmian. Ponizsze dokumenty, tj.:
- Specyfikacja Warunkéw Zamdwienia — ze zmianami z dnia 04.03.2024 r.,
- Formularz ofertowy (Zatacznik nr 1 do SWZ ze zmianami z dnia 04.03.2024 r.),
- Formularz wymaganych warunkéw technicznych — {Zatgcznik nr 2.3 do SWZ ze zmianami z dnia
04.03.2024 r.),
- Formularz wymaganych warunkéw technicznych (Zatacznik nr 2.4 do SWZ ze zmianami z dnia
04.03.2024 r.),
stanowia zataczniki do niniejszych wyjasnien.
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